
 

Kontaktní údaje: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 
 
Centrum podpory inovací  Kancelář podpory mezinárodního výzkumu a mobilit v Moravskoslezském kraji 
tel.: +420 597 329 019, e-mail: info@vsb.cz                                               tel.: +420 597 329 142, e-mail: rko-msk@vsb.cz 
web: cpi.vsb.cz                                                                                  web: http://cpi.vsb.cz/cpp/mezinarodni-spoluprace/ 

VEŘEJNÁ SOUTĚŽ PROGRAMU INTER-EXCELLENCE,  
PODPROGRAMU INTER-INFORM 

 
Program:                     INTER-EXCELLENCE, Podprogram INTER-INFORM 
Stav výzvy:                     otevřená 
Uzávěrka:                    4. října 2016 
Délka projektu:   nejdéle 4 roky 
Odkaz:                              http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-

programu-inter-excellecne 
 
Podprogram je zaměřen na podporu budování a udržitelnosti informačních sítí a služeb ve VaVaI  v 
zájmu zvýšení účasti českých výzkumných pracovišť v mezinárodních programech VaVaI. Období 
trvání podprogramu je stanoveno na léta 2016 - 2024. Z podprogramu mohou být podpořeny 
projekty v délce trvání nejvýše 4 let. 
 
Podprogram je zaměřen na podporu programových projektů z oblasti výzkumu a vývoje formou 
nepřímé VaV pro podpůrné činnosti výzkumu, vývoje a inovací. 
 
Obecným cílem podprogramu je umožnit pomocí podpory účast českých výzkumných institucí na 
koordinaci evropského výzkumu, zvýšit účast českých výzkumných institucí v mezinárodních 
programech výzkumu a vývoje a také v bilaterálních i multilaterálních aktivitách. Jedním z cílů 
podprogramu je podpora mobility vědeckých pracovníků formou poskytování informací a služeb 
zahraničním vědecko-výzkumným pracovníkům a jejich zaměstnavatelům o možnostech jejich pobytu 
v České republice. 

Uchazečem může být pouze výzkumná organizace v souladu s Nařízením, která se přihlásí do veřejné 
soutěže a která se uchází o poskytnutí podpory i za případné další účastníky projektu. Dalším 
účastníkem projektu může být rovněž pouze výzkumná organizace v souladu s Nařízením. 

 

 
V případě dotazů kontaktujte:  
 
Ing. Kateřina Honajzrová 
Centrum projektové podpory 
katerina.honajzrova@vsb.cz 
Tel: 597 329 160 

mailto:rko-msk@vsb.cz
http://cpi.vsb.cz/cpi/uvodni-stranka-cpi/
http://cpi.vsb.cz/cpp/mezinarodni-spoluprace/
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-programu-inter-excellecne
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-programu-inter-excellecne
mailto:katerina.honajzrova@vsb.cz

